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jõuan tundi või kokkulepitud koh-
tumisele? Täpsusega väljendame 
teistele, et väärtustame neid, väär-
tustame nende aega ja väärtustame 
seda, mida teistel on meile anda ja 
meil neile ka! Kuidas pean end üle-
val sööklas ja kohvikus? Või millise 
sõnumi edastan teistele oma viisiga 
istuda raamatukogus? Millise usal-
dava viisakusega pöördun nii õpeta-
jate kui õpilaste poole? Viisakuse 
tähendus on kaugel võõrastamis-
est. Vastupidi, nagu hästi teame, on 
see lugupidamise väljendus. Kuidas 
ma tänan, kuidas ma palun, kuidas 
ma ütlen ka „vabandan!“. Kõik see 
on tähtis osa meie ühisest viisist 
teha, meie ühisest viisist öelda „me 
hoolime!“.

Kombed. Head kombed. Mis need 
ikkagi on? Kui mõtleme oma käitu-
miskommetele, mõtleme meie ühi-
sele viisile koos elada. Käitumine 
oleks nagu ühine keel, mõnikord 
sõnadeta keel, millega edastame 
teistele teatud sõnumeid. Sellel 
nädalal võime mõelda selle üle, kui 
hästi vastab minu käitumine, minu 
kõne, meie kooli ühisele viisile mi-
dagi teha. Teiste sõnadega, kas minu 
viis suhelda ja töötada põhineb usal-
dusel, austusel, hoolimisel, teistega 
arvestamisel?
Kuidas tervitan inimesi, kui näen 
neid esimest korda sel päeval? Ter-
vitades ütleme tegelikult palju: „Mul 
on hea meel sind näha, tore, et sa 
oled siin täna!“ Millise täpsusega 

NÄDALA MÕTE: MEIE VIIS TEHA

Kristiine Sotsiaalkeskuses on välja pandud VHK õpilaste joonistused, maalid ja keraa-
mika alates eelkoolist kuni gümnaasiumi astmeni. Olete oodatud näitust külastama. 
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SÜNNIPÄEVALAPSED
11.H Tiina Adamson    29.01
12.R Marelle Linde    01.02
KORRAPIDAMINE
28. jaanuarist 1. veebruarini 
on korrapidajaks X R klass. 4.–8. 
veebruaril on korrapidajaks XII 
K klass.  
VEEBRUARI TOIDURAHA
Veebruari toiduraha on 24 €.    
Tasuda 25. jaanuariks. Vajalikud 
rekvisiidid leiate VHK kodulehelt.
KEELEÕPPEST ABITURIEN-
TIDELE
12. klassi õpilased, kes valisid 
prantsuse, vene või saksa keele rii-
gieksami, võivad selle asemel soori-
tada rahvusvaheliselt tunnustatud 
võõrkeele eksami:
–  prantsuse keel – DELFscolaire 
B1 ja B2;
–  saksa keel – Goethe-Zerifikate 
B1 ja B2;

GÜMNAASIUM  III perioodi 4. nädal

    23. 01. 13

–  vene keel – Тест по русскому 
языку как иностранному B1 või B2.
Kui õpilane soovib teha rahvusva-
helist eksamit, peab ta sellest koolile 
teada andma 2013. a 30. jaanuariks. 
VILISTLASTE ERIALALOENG: 
MAJANDUS
30. jaanuaril kell 16.00 III korru-
sel: jätkatakse majandusõpingute 
teemadel (Mikk Melder ja Mikk 
Taras)
MOOS
Tänu Vanalinna Lions´ite eest-
vedamisele ja AS Veskimati ning 
AS Salvesti annetusele käivitunud 
hommikupudruprojekt on güm-
nasistide hulgas väga populaarne. 
Kuna aga (ajutiselt) on otsa saanud 
kohvikus pudru juurde pakutav 
moos, siis ootame gümnasistidelt 
moosiabi – kel kodus keldris suu-
remal hulgal moosipurke ja on 
võimalik mõned neist kohvikusse 

tuua, siis suured tänud juba ette. 
VILISTLASTE PÄEV
Reedel, 1. veebruaril, küünlapäe-
va eel on gümnaasiumi majas vi-
listlaste õhtu. Abituriente ooda-
takse appi korraldustoimkonda, 
ühendust aitab võtta Chema. 
STIPENDIUMIKONKURSS
United World College Eesti Ühing 
on välja kuulutanud stipendiumi-
konkursi UWC rahvusvahelistesse 
koolidesse. Konkurss on avatud 
10. ja 11. klassi õpilastele ning 
sel aastal on pakkumisel täis- 
stipendium Norrasse. Täpsem info 
koos konkursitingimustega on 
saadaval aadressil http://uwc.ee/
stipendiumikonkurss. Dokumen-
tide esitamise tähtaeg on 24. veeb-
ruar.
Lisainformatsiooni United World 
Colleges liikumisest saab ühingu 
kodulehelt www.uwc.ee.

lEelarve. Siiani ei saa midagi konkreetselt otsustada, kuna riigi 
rahastamismudel pole ikka veel valmis.
lGümnaasiumi vastuvõtt. Vaadati läbi esialgne üldkatsetest 
vabastatud põhikooli õpilaste nimekiri. Järgmises vanemateko-
gus vaadatakse läbi katsetest vabastamise tingimused ja täp-
sustatakse nimekirja (klassijuhatajate soovitused). Otsustati, et 
reaalainetes silmapaistvaid tulemusi näidanud Kristjan Kongas 
saab kutse reaalharusse (ilma katseteta). 13. veebruari vane-
matekogus vaadatakse läbi järgmise aasta gümnaasiumi vastu-
võtukord. Eraldi tuleb läbi mõelda erivajadustega õpilaste osa. 
Erialakatsed: 8. ja 11. veebruaril kunstikatsed VHK kunstikooli 
õpilastele.

lVilistlaste päev 1. veebruaril. Täpsem kava selgub.
lAbiturientide ball. Toimub 1. aprillil Vene teatris. Ma-
ria andis ülevaate ballikorralduse protsessist. Balli korral-
damine on kultuurikorralduse kursuse õppetöö osa. Kuna 
ballid on muutunud suurejooneliseks ja korraldusmahu-
kaks, ei saa see olla ainult klassijuhatajate vastutus. 10. 
aprilli vanematekogus tuleb läbi arutada ballikorralduse 
põhimõtted järgmiseks aastaks.
lGümnaasiumi kodukord. Kinnitati gümnaasiumi kodukord.
lJärgmises vanematekogus: tulemustasu kriteeriumid; 
uurimus ja praktiline töö gümnaasiumis; põhikooli päevik; 
omaloomingukonkursi auhinnad. 

ÕNNITLEME!
lPoola saatkonna, Eesti Riigikogu ja Tallinna Keskraamatukogu 
korraldatud kunstikonkursil “Kui ma oleksin kuningas Macius” 
sai oma vanusegrupis 2. koha Jaan Erik Sorga. Teda abistas pildi 
tegemisel 3. kl õpilane Sonja Nüganen.
Keskraamatukogu eriauhinna sai Erik Johannes Keldrima, 
märkimisväärselt sisukate tööde eest said auhinnad ja aukir-
jad Rasmus Laansalu ja Kaspar Makke. Vanalinna Hariduskol-
leegium sai tänukirja tublide rühmatööde tegemise eest. Rüh-

matööd tegid 4. P klass ja 3. T klass. Suur tänu juhendaja 
õpetaja Pille Õnnepalule!
lKunstikonkursil “Valgus” THK Kullo Lastegaleriis päl-
visid žürii poolt tunnustuse Vanalinna Hariduskolleegiumi 
õpilased Brit Kikas ja Hanna Maria Salong (8. T) ühistööna 
valminud filmi “Valgus inimeses” eest (õp.Reet Reidak) 
ning Rebekka Madleen Lamp (9.T) töö “Kiired” eest (õp.
Külliki Tõnisson). Palju õnne!
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ALGKOOL !
MUUSIKAKOOL
l30. jaanuaril kell 19.00 Muusikamajas Udmurdi õhtu. 
Pühendatud udmurdi rahvakultuurile.
l31. jaanuaril kell 17.00 Muusikamajas õp. Krista Madiste 
ja Tõnis Kuurme õpilaste kontsert
l31. jaanuaril kell 17.00 Teatrisaalis kitarriõpilaste kont-
sert

l1.-2. veebruaril Muusikamajas õp. Lembit Orgse (klaver) 
meistriklass
l2. veebruaril Pühavaimu 8 muusikakooli klassides I klassi 
astujate muusikaliste võimete test
l2. veebruaril kell 10.30 Tallinna Kalju Baptistikirikus õp. 
Karmen Kääramehe õpilaste kontsert

OMALOOMINGUKONKURSS 2013
Teema: “Kui ma oleksin noor. Kui ma oleksin vana”

 Selle aasta omaloomingu teema kutsub konkursil osalema igasuguses vanuses inimesi, mitte ainult 
lapsi. Oma mõtteid paberile kirjutatult, helikeelde  pandult, värvide, kujundite, joonte ja tähendust 
omavate esemete näol võivad esitada ka isad, emad, vanaemad, vanaisad, kolleegid koostöös oma 
lastega.  Pikema või vähem pikema elu jooksul kogutud mälestused ja kogemused saavad seeläbi 

sillaks vanemate ja laste vahel, unistused ühendavad ja annavad elule uut hoogu juurde. 
Selle aasta omaloomingukonkursi teema kaudu võib esile tõsta oma elu juba väärikalt elanud

 inimesi – vanaemasid, vanaisasid, mõnd sugulast, head tuttavat. Kuulata ja üles kirjutada nende lu-
gusid elust, mõnest olulisest tegemisest, sündmusest. Kujutada seda kõike pildis, muusikas, sõnas. 
Anda võimalus liikuda oma mäletamistes tagasi lapsepõlve, sellesse aega, kui maailm oli veel veidi 
teistsugune. Nooremale inimesele on see võimaluseks vaadata tähelepanelikumalt endast eaka-

mate inimeste ellu, süveneda nende muredesse ja rõõmudesse, leida tee üksteise mõistmisele, 
pakkuda hingelähedust.

Millegi koos tegemisel luuakse lisaks nähtavale ja kuuldavale tulemusele 
ka üks väga oluline väärtus - koostegemise rõõm!

Kuna selle aasta veebruaris tähistame õde Mary 90. sünnipäeva, siis on oodatud ka looming, mis on 
insipireeritud selle VHK-le nii olulise inimese elust ja isiksusest!

Tööde esitamise tähtaeg on 15. veebruar. Kunstitööd tuua Olevimägi 8/10 või Pühavaimu kunsti-
klassi, helilooming muusikakooli (Uus 34), kirjanduslik looming eesti keele õpetajate kätte. Töid 

võib anda ka erialaõpetajale või klassijuhatajale. Peapreemiad antakse kätte vabariigi aastapäeva
 aktusel  22.  veebruaril Metodisti kirikus.

3.P ja 3.T klassid on õuesõppetunnis loomaaias 31. jaa-
nuaril kell 8.15–13.00.

 Kodundusklass ootab nõusid, mis on rändama 
läinud. Palun tooge tagasi! Tunde on juba väga 
raske  läbi viia.

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN
Eesti noorte talvistelt kergejõustiku meistrivõistlustelt saavu-
tas noormeeste A-vanuseklassis kaks pronksmedalit JOHAN 
MARKUS OLL. 800 m jooksus tuli selleks joosta aeg 2.05,27 

ja 2000m jooksus 6.15,17. Hästi võistles ka MATHIAS-MAIT 
METSAMAA, kes B-vanuseklassi 60 m jooksus saavutas aja-
ga 7,75 5.koha ja 200 m jooksus ajaga 25,46 4.koha. 
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Veni creator spiritus

“KVALITEETINIMENE” UUESTI LAVAL JA 
AINULT KOLM VIIMAST KORDA 
Theatrumi “Kvaliteetinimene” tegut-
seb jälle! Trupp on tulnud erakorraliselt 
kokku, et anda kolm viimast etendust Tal-
linna Linnateatri Taevalaval. “Kvaliteet-
inimene”, mille aluseks ajatu ja terav-
meelne Molière’i tekst, on hoogne ja 
vaimukas lavastus, mis kantud noorte 
näitlejate nakatavast energiast ja mängu-
rõõmust. 2012. a. kevadel sündis 
“Kvaliteetinimene” VHK Teatrikooli diplo-
mitööna ja etendus menukalt täissaalidele. 
“Kvaliteetinimesed oskavad kõike ilma ku-
nagi midagi õppimata.” (Jean-Baptiste Po-
quelin ehk Molière)
“Kvaliteetinimene” on komöödia-ballett, 
kus mängitakse, lauldakse ja tantsitakse. 
Rikas kaupmees härra Jourdain tahab 
saada selleks, kes ta pole. Ta püüab tõus-
ta galantide ja kvaliteetinimeste hulka. 
Kahjuks on tema tee peal palju takistusi ja 
tema perekond on kõike muud kui toeta-
val positsioonil – matsid jäävad matsideks. 
Kuidas härra Jourdainil õnnestub siiski aus-
tava mammamushi tiitlini jõuda, selgub 
juba teatris. 
“Avastasin end etenduse lõpul istumas 
rõõmsate imestunud silmadega, et kuis 
see noor kooslus on loonud nii haarava ja 
vaimuka terviku koos säravate rollisoori-
tustega! Julge kohalolu ja magusvalus 
äratundmisrõõm on märksõnad, mis mind 
saatma jäid.” Indrek Sammul, näitleja 
“Ülivaimukas. Ja suurepärane muusika.” 
Jaan-Eik Tulve, helilooja  
“Moliere’i stiil, kergus, esprii ei ole meie 
karmis kliimas hõlpsasti saavutatav, aga 
Theatrumis see aina õnnestub. Maria Pe-
tersoni intelligentses, rütmikas lavastuses 

ja noorte sõnumitundlikus mängus on tasa-
kaalus ehe rõõm ja nõtke satiir pseudo-elu 
aadressil. Härra Jourdain (Indrek Jõe) usub, 
et valib ise oma rolli elumaskeraadil – õnd-
salikult lihtsameelne ja ometi ebakindel, 
võtab ta ennast nõnda tõsiselt, et seda jäl-
gida on pööraselt naljakas, aga... ka natuke 
nukker. Muigavat äratundmist võimaldav.” 
Pille-Riin Purje, teatrikriitik
“Hoogne ja lustakas... leidlik, nutikas... Jät-
kab VHK diplomilavastuste rida: huvitavaid 
teemasid käsitlevad keerulised tekstid – ja 
ei jääda materjalile alla!” Tiina Mälberg, 
näitleja 
Tõlkija Lauri Leesi. Lavastaja Maria Pe-
terson. Kostüümikunstnik Maarja Naan. 
Stsenograaf Andri Luup. Liikumine Tiina 
Mölder. Muusikaline kujundaja Eva Een-
saar. Kõlab Jean-Baptiste Lully originaal-
muusika.
Osades: VHK Teatrikooli vilistlased Indrek 
Jõe, Jonathan Peterson (EMTA Lavakunsti-
kool), Ott-Henrik Raidmets (EMTA Lava-
kunstikool), Teele Pärn, Lota Viik, Saskia 
Murumaa, Keiti Roosimägi, Saara Huime-
rind, Karmo Nigula (EMTA Lavakunstikool), 
Karl Koppelmaa (EMTA Lavakunstikool), 
Karl Arnold Kommel, Kati Ots, Sebastian 
Talmar ning VHK Teatrikooli õpilased Anna-
Kristin Peterson, Jakob Tulve, Karl Eerik 
Valkna, Maria Netti Nüganen, Amanda 
Hermiine Künnapas ja Ken Rüütel.
Etendused 2. ja 5. veebruaril ja 8. märtsil 
kell 19.30 Tallinna Linnateatri Taevalaval. 
Piletid nüüd saadaval Piletilevis, Pileti-
maailmas ja Theatrumi kassas (Vene 14, 
E–R 12–17, tel 644 6889, theatrum@
theatrum.ee). 


